

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-05-01 - 18-04-30

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 17-05-01 - 18-04-30

	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Avgift vägunderhåll	8 000,00	10 000,00
3111 Avgift elunderhåll	8 004,00	10 008,00
3112 Avgift väginvestering	3 054,00	0,00
S:a Nettoomsättning	19 058,00	20 008,00
Övriga rörelseintäkter		
3990 Övriga ersättningar och intäkter	3,27	58,33
S:a Övriga rörelseintäkter	3,27	58,33
S:a Rörelseintäkter mm	19 061,27	20 066,33
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4110 Vägunderhåll	-1 313,00	-1 275,00
4112 Väginvesteringar	-1 450,00	-17 689,00
4120 Snöröjning	-8 225,00	-3 688,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-10 988,00	-22 652,00
Bruttovinst	8 073,27	-2 585,67
Övriga externa kostnader		
5020 El för belysning	-9 106,42	-7 716,90
5090 Lantmäterikostnader	-625,00	0,00
5420 Programvaror	-2 553,00	0,00
6570 Bankkostnader	-140,00	0,00
S:a Övriga externa kostnader	-12 424,42	-7 716,90
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-23 412,42	-30 368,90
Rörelseresultat före avskrivningar	-4 351,15	-10 302,57
Rörelseresultat efter avskrivningar	-4 351,15	-10 302,57
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-4 351,15	-10 302,57
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-4 351,15	-10 302,57
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-4 351,15	-10 302,57
Resultat före skatt	-4 351,15	-10 302,57
Beräknat resultat	-4 351,15	-10 302,57
8999 Årets resultat	4 351,15	10 302,57